
Studio Apartament në Resort luksoz në Long Beach
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 181

Një Projekti i jashtëzakonshëm në zemër të Long Beach, Dok

Zhvilluesit e kanë projektuar këtë Projekti në dy faza, me gjithsej 10

blloqe mahnitëse.

Projekti do të ketë shumë lloje të njësive për të zgjedhur duke

përfshirë opsionet në studio, një dhomë gjumi, dy dhoma gjumi dhe

tre dhoma gjumi

Opsioni i menaxhimit të qirasë në dispozicion

Eksperiencë e paharrueshme e detit, diellit, rërës, pushimeve dhe të

qeshurave.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

34 m² - 37 m² Studio

1 Banjo 13 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

£143 900



Studio Apartament në Resort luksoz në Long Beach
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në Resort luksoz në Long Beach
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në Resort luksoz në Long Beach
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar Dhomë Avulli Farmaci

fitnesi Fushë tenisi Heqja Joga

Kafene Kinema Kopshtet (e peizazhit) Larje

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash
Parku i kafshëve

shtëpiake

Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Qendër mjekësore Qendrat tregtare

Restorant Rrugët e vrapimit
Salla e

Takimeve/Konferencave
Sauna

Shëndeti Shërbimi i portierit Siguria e dyerve
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve
(Shtëpitë)



Objektet
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Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa Sporte ujore (në vend) Tregu

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Long Beach Club 2 min

Kafenetë dhe Restorantet 5 min

Bare dhe Klube 5 min

Farmaci 6 min

Supermarket 8 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Spitali Shtetëror i Famagusta 12 min

Qyteti antik i Salamis 13 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 60 min
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Rreth Projektit

Mirë se vini në këtë resort luksoz dhe rezidenca, Projekti më i madh dhe më i hollë në Qipron Veriore. I

rrethuar nga bukuria e harlisur natyrore dhe e mbushur me histori të pasur, kjo është një mundësi e

mrekullueshme për të zotëruar Apartament tuaj modern mesdhetar buzë detit.

Ky Projekti i jashtëzakonshëm, i pozicionuar në mënyrë perfekte në bregdetin e Mesdheut, përmban

rezidenca luksoze, me studio, Rrethet me një, dy, tre dhe katër dhoma gjumi në ofertë.

Secili prej Rrethet është projektuar me shije për të ofruar më të mirën në komoditetin modern, të

shoqëruar me dizajn elegant dhe përfundime superiore. Këto Rrethet të dizajnuara arkitekturisht ofrojnë

zona të ndritshme dhe të bollshme të jetesës që janë të mbushura me dritë natyrale dhe të filtruara me

erërat freskuese të detit, si dhe të krijuara me përfundime dhe pajisje moderne cilësore në të gjithë,

duke e bërë këtë jetesë elegante bregdetare në maksimum.

Banorët e Grand Sapphire do të kënaqen duke qenë më pak se 500 metra nga vija bregdetare 3 km e

gjatë e lagur nga dielli dhe ujërat e pastër kristal. Ofrohen një sërë komoditetesh, duke përfshirë kabane

me stil, llixha rinovuese, pishina të gjera dhe madje edhe një klub edukativ dhe argëtues për fëmijë. Ka

ambiente të shijshme dhe të stilit bistro për të zgjedhur, si dhe një bar mahnitës në çati, nga i cili mund

të shijoni një koktej të shijshëm ndërsa shijoni pamjet gjithëpërfshirëse.

Aeroportet ndërkombëtare dhe marinat e jahteve luksoze janë lehtësisht të arritshme, siç janë qyteti i

lashtë i pabesueshëm i Salamis dhe Qyteti i Vjetër, duke e bërë këtë kombinimin perfekt të jetesës së

botës së re dhe të vjetër.
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Studio Apartament në Resort luksoz në Long Beach
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

2

Blloko

F1

Kati

2

Brendshme

34.00 m²

Hapësira totale e banimit

34.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

nëntor 2019

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£143 900

Shuma fillestare e pagesës

£50 365 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £7 195

2. me këste korrik 2025 £7 195

3. me këste gusht 2025 £7 195

4. me këste shtator 2025 £7 195

5. me këste tetor 2025 £7 195

6. me këste nëntor 2025 £7 195

7. me këste dhjetor 2025 £7 195

8. me këste janar 2026 £7 195

9. me këste shkurt 2026 £7 195

10. me këste mars 2026 £7 195

11. me këste prill 2026 £7 195

12. me këste maj 2026 £7 195

13. me këste qershor 2026 £7 195
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35%


